
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PASSAGEM FRANCA - MA 

SEGUNDA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2022 ANO VI EDIÇÃO DE HOJE, N.º 1202 – Página 01 
www.passagemfranca.ma.gov.br 

DIÁRIO MUNICIPAL 
 

 

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, 503 – CENTRO – CEP: 65680-000-PASSAGEM FRANCA-MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA 

 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. A CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM 
FRANCA/MA, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, nos termos 
da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que 
a TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022, com abertura prevista para o dia 
08/03/2022 às 09h00, FICA ADIADO para o dia 09/03/2022 às 08h00. Passagem 
Franca/MA, 07 de março de 2022. Milena Lima de Sousa - Presidente da CPL. 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA 

 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. A CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM 
FRANCA/MA, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, nos termos 
do Decreto Federal nº 10.024/2019 e subsidiariamente, Lei Federal nº 8.666/93 
e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 01/2022, com abertura prevista para o dia 16/03/2022 às 09h00, FICA 
ADIADO para o dia 17/03/2022 às 09h00. Passagem Franca/MA, 07 de março 
de 2022. Milena Lima de Sousa – Pregoeira 

 
 


		2022-03-07T22:00:44-0300
	HELDER SILVA CAVALCANTE LOPES:00311779131




